
ZARZĄDZENIE NR 13/2019
WÓJTA GMINY ŁYSZKOWICE

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie wyboru podmiotów, którym  udzieli się wsparcia z budżetu Gminy Łyszkowice na realizację 
zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 

Łyszkowice w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2018 r. poz. 994 z późn.zm.) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) i uchwałą Nr LII/270/2018 Rady 
Gminy Łyszkowice z dnia 14 listopada 2018r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy 
Łyszkowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. W wyniku konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Łyszkowice w 2019 roku  dokonuje się wyboru następujących 
podmiotów, którym  udzieli się wsparcia w formie dotacji z budżetu Gminy Łyszkowice  na realizację zadań z 
zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Łyszkowice w 2019 roku:

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota 
dotacji

1. Ochotnicza Straż Pożarna w Seligowie, 
Seligów 14A, 99-420 Łyszkowice

Gramy Razem 2019 4500,00

2. FUNDACJA BIEGAMY POLESIE Polesie 
62, 99-418 Bełchów

Running/Walking OSP Polesie 9500,00

3. Ochotnicza Straż Pożarna w Łyszkowicach, 
ul. Gminna 12, 99-420 Łyszkowice

Uprawiaj sport razem z nami, i 
poznaj oblicze Straży

3000,00

4. Ochotnicza Straż Pożarna w Stachlewie, 
Stachlew 75, 99-418 Bełchów

Gramy razem w  Futstal „OSP 
SOCCER STACHLEW”

4000,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Łyszkowice

Adam Ruta

Id: C1A3116C-527A-418C-8785-5E0CE841F995. Podpisany Strona 1




